关于进入2013年常州市信息化
教学能手比赛名单的公示
有关辖区、学校：

2013年常州市区信息化教学能手经过选拔，初中物理、初中历史、高中数学和高中英语等学科中有12位教师参加下一轮信息化教学能手比赛。现将进入2013年常州市信息化教学能手比赛的教师名单公示如下：

1.初中物理：

王  云  常州市丽华中学

蒋  丹  常州戚墅堰实验中学

蒋  旭  常州市第四中学

2.初中历史：

王  鑫   常州市朝阳中学
夏  添   常州市实验初级中学

武志松   常州市潞城中学

3.高中数学：

徐  颖   常州市田家炳高级中学
蒋  平   常州市第二中学

张志勇   常州市第五中学

4.高中英语：

是艳红   常州北郊高级中学
黄宇红   常州市田家炳高级中学

武艳云   常州戚墅堰实验中学

如对以上选拔比赛结果如有异议，请在一周内拨打教科院院长室电话：86669500

另附：

1.2013年常州市信息化教学能手比赛拟定于10月下旬或11月上旬进行选拔比赛（比赛地点、时间另行通知）。

2.2013年常州市信息化教学能手比赛课题公布如下：

初中物理：苏科版    八上 第四章 第一节  《光的折射》

初中历史：北师大版  七上 第22课  《北方的民族汇聚》

高中数学：苏教版    高一  《三角函数的诱导公式》

高中英语：牛津版    高二  第6模块

《Unit 1 Laughter is good for you 中Reading 板块阅读教学第一课时教学内容》

请参加2013年常州市信息化教学能手比赛的教师根据上述学科课题，依据信息化教学能手比赛评分标准，做好教案、教学等准备工作。

常州市教育科学研究院

                               2013年10月17日